
Rank N°  SHOOTER H.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 27 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA ##### 6,28 5,11 4,71 5,40 6,42 5,5840 0,2011 NO 11 ° 5 ° 2 ° 6 ° 9 ° 11 ° 5 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 3 PAONI Luca H.V. ITA ##### 5,62 5,47 6,69 5,03 5,255,6120 0,2021 NO 5 ° 7 ° 4 ° 4 ° 5 ° 5 ° 4 ° 2 ° 2 ° 2 °
3 4 HUWEL Walter H.V. BEL ##### 6,26 4,60 8,77 7,15 4,726,3000 0,2269 NO 10 ° 3 ° 18 ° 17 ° 2 ° 10 ° 3 ° 5 ° 6 ° 3 °
4 30 MEI Marco H.V. ITA ##### 9,56 5,91 7,21 4,33 4,67 6,3360 0,2282 NO 25 ° 8 ° 6 ° 2 ° 1 ° 25 ° 19 ° 14 ° 8 ° 4 °
5 35 TRAUTIG Paul H.V. NED ##### 6,05 6,87 8,35 6,62 5,046,5860 0,2372 NO 8 ° 13 ° 16 ° 14 ° 4 ° 8 ° 8 ° 10 ° 10 ° 5 °
6 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 5,44 5,29 8,04 8,59 5,89 6,6500 0,2395 NO 4 ° 6 ° 15 ° 24 ° 6 ° 4 ° 2 ° 3 ° 9 ° 6 °
7 19 DA PIAN Giorgio H.V. ITA ##### 9,85 4,56 7,78 6,52 4,82 6,7060 0,2415 NO 28 ° 2 ° 14 ° 13 ° 3 ° 28 ° 15 ° 13 ° 12 ° 7 °
8 31 TIGRI Marco H.V. ITA ##### 6,21 7,37 7,24 4,31 9,406,9060 0,2487 NO 9 ° 21 ° 7 ° 1 ° 23 ° 9 ° 12 ° 8 ° 3 ° 8 °
9 11 MARTINI Roberta H.V. ITA ##### 5,94 4,44 9,09 7,03 8,517,0020 0,2521 NO 7 ° 1 ° 22 ° 16 ° 17 ° 7 ° 1 ° 4 ° 4 ° 9 °
10 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC ##### 8,80 6,39 6,32 5,49 9,60 7,3200 0,2636 NO 24 ° 12 ° 3 ° 8 ° 25 ° 24 ° 18 ° 11 ° 7 ° 10 °
11 12 ARMITANO Jacques H.V. FRA ##### 5,71 7,52 7,28 6,23 10,10 7,3680 0,2653 NO 6 ° 22 ° 8 ° 11 ° 27 ° 6 ° 10 ° 7 ° 5 ° 11 °
12 16 THRONER Alfred H.V. AUT ##### 11,75 5,01 4,11 8,98 7,987,5660 0,2725 NO 33 ° 4 ° 1 ° 25 ° 13 ° 33 ° 25 ° 9 ° 15 ° 12 °
13 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 7,40 9,24 7,64 5,56 8,16 7,6000 0,2737 NO 18 ° 30 ° 13 ° 9 ° 14 ° 18 ° 23 ° 18 ° 14 ° 13 °
14 24 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 7,61 8,44 9,26 6,33 7,02 7,7320 0,2784 NO 19 ° 27 ° 23 ° 12 ° 10 ° 19 ° 22 ° 20 ° 18 ° 14 °
15 21 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 6,83 6,25 7,35 8,58 10,187,8380 0,2822 NO 14 ° 10 ° 10 ° 23 ° 29 ° 14 ° 9 ° 6 ° 13 ° 15 °
16 14 GRAF Herbert H.V. GER ##### 9,70 6,95 9,80 5,45 7,427,8640 0,2832 NO 27 ° 14 ° 26 ° 7 ° 11 ° 27 ° 24 ° 24 ° 19 ° 16 °
17 26 ROELANTS Jeanc Claude H.V. FRA ##### 7,08 7,18 7,33 9,61 8,62 7,9640 0,2868 NO 16 ° 18 ° 9 ° 27 ° 19 ° 16 ° 14 ° 12 ° 17 ° 17 °
18 13 JOLLI Ernst H.V. AUT ##### 5,22 8,03 10,39 4,85 11,467,9900 0,2877 NO 1 ° 25 ° 27 ° 3 ° 31 ° 1 ° 11 ° 16 ° 11 ° 18 °
19 18 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA ##### 6,72 9,02 7,39 6,87 10,10 8,0200 0,2888 NO 12 ° 29 ° 11 ° 15 ° 27 ° 12 ° 20 ° 15 ° 16 ° 19 °
20 2 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 7,79 7,20 10,84 8,49 6,008,0640 0,2904 NO 21 ° 19 ° 28 ° 22 ° 7 ° 21 ° 17 ° 22 ° 23 ° 20 °
21 17 DROME Charles H.V. FRA ##### 8,38 7,59 12,16 5,08 8,928,4260 0,3034 NO 23 ° 23 ° 30 ° 5 ° 20 ° 23 ° 21 ° 27 ° 22 ° 21 °
22 25 MUNSCHAUER Pius Clemens H.V. FRA ##### 10,91 7,00 9,40 7,58 7,87 8,5520 0,3080 NO 30 ° 16 ° 24 ° 18 ° 12 ° 30 ° 27 ° 25 ° 25 ° 22 °
23 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 8,14 11,24 8,97 6,06 9,54 8,7900 0,3165 NO 22 ° 33 ° 21 ° 10 ° 24 ° 22 ° 30 ° 29 ° 24 ° 23 °
24 7 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 9,66 8,82 7,58 11,00 8,50 9,1120 0,3281 NO 26 ° 28 ° 12 ° 33 ° 16 ° 26 ° 28 ° 23 ° 26 ° 24 °
25 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 5,39 7,07 11,71 9,0312,55 9,1500 0,3295 NO 3 ° 17 ° 29 ° 26 ° 34 ° 3 ° 7 ° 17 ° 21 ° 25 °
26 28 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA ##### 5,37 6,02 13,617,85 14,24 9,4180 0,3391 NO 2 ° 9 ° 34 ° 21 ° 35 ° 2 ° 5 ° 19 ° 20 ° 26 °
27 36 FARINONE Gian Marco H.V. ITA ##### 7,63 7,26 13,34 9,96 9,12 9,4620 0,3407 NO 20 ° 20 ° 32 ° 29 ° 22 ° 20 ° 16 ° 28 ° 28 ° 27 °
28 20 MADINELLI Carlo H.V. ITA ##### 11,05 7,73 9,76 10,30 8,47 9,4620 0,3407 NO 31 ° 24 ° 25 ° 31 ° 15 ° 31 ° 29 ° 30 ° 30 ° 27 °
29 34 LENZI Alberto H.V. ITA ##### 13,82 6,33 13,58 7,69 6,109,5040 0,3422 NO 34 ° 11 ° 33 ° 19 ° 8 ° 34 ° 31 ° 34 ° 33 ° 29 °
30 1 MAURER Klaus H.V. GER ##### 6,86 9,93 8,78 13,07 10,439,8140 0,3534 NO 15 ° 31 ° 20 ° 35 ° 30 ° 15 ° 26 ° 21 ° 29 ° 30 °
31 22 RIZZATO Carmelo H.V. ITA ##### 14,37 8,03 6,78 10,98 8,94 9,8200 0,3536 NO 35 ° 25 ° 5 ° 32 ° 21 ° 35 ° 33 ° 31 ° 31 ° 31 °
32 23 RUGGINENTI Moreno H.V. ITA ##### 6,75 6,98 14,24 9,82 12,10 9,9780 0,3593 NO 13 ° 15 ° 35 ° 28 ° 32 ° 13 ° 13 ° 26 ° 27 ° 32 °
33 33 ZANETTI Luciano H.V. ITA ##### 7,23 16,69 8,77 10,00 8,54 10,2460 0,3690 NO 17 ° 35 ° 18 ° 30 ° 18 ° 17 ° 35 ° 33 ° 34 °33 °
34 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC ##### 11,73 11,83 8,76 7,8412,48 10,5280 0,3791 NO 32 ° 34 ° 17 ° 20 ° 33 ° 32 ° 34 ° 32 ° 31 °34 °
35 15 SEMINARI Claudio H.V. ITA ##### 10,42 11,07 12,41 11,54 9,76 11,0400 0,3976 NO 29 ° 32 ° 31 ° 34 ° 26 ° 29 ° 32 ° 35 ° 35 °35 °

MM MOA
Warm Up 999,00 35,9741 DELL'AGLIO Dario
Match 1 5,22 0,1880 JOLLI Ernst
Match 2 4,44 0,1599 MARTINI Roberta
Match 3 4,11 0,1480 THRONER Alfred

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 100 METRI H.V.

SMALL GROUP MATCH WINNERS
DELL'AGLIO Dario

JOLLI Ernst
MARTINI Roberta
THRONER Alfred

Classifica automatica on/off
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Rank N°  SHOOTER H.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 100 METRI H.V.

Classifica automatica on/off

Match 4 4,31 0,1552 TIGRI Marco
Match 5 4,67 0,1682 MEI Marco

100 METERS H.V. 4,11 0,1480

1,27

3,516

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

THRONER Alfred

TIGRI Marco
MEI Marco

SMALL GROUP AT 100 METERS
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Rank N°  SHOOTER H.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 3 PAONI Luca H.V. ITA ##### 12,74 5,32 8,65 11,76 16,1310,9200 0,1966 NO 14 ° 1 ° 1 ° 5 ° 16 ° 14 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 11 MARTINI Roberta H.V. ITA ##### 7,67 12,40 16,45 10,91 11,05 11,6960 0,2106 NO 2 ° 11 ° 20 ° 1 ° 6 ° 2 ° 4 ° 3 ° 2 ° 2 °
3 34 LENZI Alberto H.V. ITA ##### 12,59 12,35 12,57 12,16 10,38 12,0100 0,2162 NO 13 ° 10 ° 7 ° 6 ° 5 ° 13 ° 5 ° 5 ° 4 ° 3 °
4 19 DA PIAN Giorgio H.V. ITA ##### 12,83 16,60 8,80 14,47 9,81 12,5020 0,2251 NO 16 ° 18 ° 3 ° 10 ° 4 ° 16 ° 16 ° 6 ° 5 ° 4 °
5 21 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 8,60 9,60 15,12 14,70 18,03 13,2100 0,2378 NO 4 ° 5 ° 16 ° 11 ° 21 ° 4 ° 2 ° 2 ° 3 ° 5 °
6 30 MEI Marco H.V. ITA ##### 10,92 17,07 14,43 15,84 9,2813,5080 0,2432 NO 11 ° 19 ° 13 ° 14 ° 3 ° 11 ° 11 ° 11 ° 10 ° 6 °
7 2 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 16,73 9,23 17,13 13,31 15,3314,3460 0,2583 NO 21 ° 4 ° 21 ° 7 ° 13 ° 21 ° 6 ° 13 ° 6 ° 7 °
8 14 GRAF Herbert H.V. GER ##### 15,23 11,03 13,89 20,52 14,23 14,9800 0,2697 NO 19 ° 7 ° 8 ° 24 ° 11 ° 19 ° 8 ° 9 ° 15 ° 8 °
9 13 JOLLI Ernst H.V. AUT ##### 10,79 8,26 20,30 20,80 14,9915,0280 0,2706 NO 9 ° 2 ° 28 ° 25 ° 12 ° 9 ° 3 ° 8 ° 13 ° 9 °
10 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC ##### 22,11 8,48 17,80 11,15 15,88 15,0840 0,2716 NO 31 ° 3 ° 24 ° 2 ° 14 ° 31 ° 17 ° 20 ° 12 ° 10 °
11 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 7,96 18,91 11,67 19,36 18,93 15,3660 0,2767 NO 3 ° 26 ° 5 ° 20 ° 24 ° 3 ° 10 ° 7 ° 7 ° 11 °
12 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 21,21 14,61 20,19 15,61 6,58 15,6400 0,2816 NO 30 ° 16 ° 27 ° 12 ° 1 ° 30 ° 27 ° 29 ° 24 ° 12 °
13 4 HUWEL Walter H.V. BEL ##### 10,10 20,66 14,41 22,25 11,27 15,7380 0,2834 NO 7 ° 29 ° 12 ° 31 ° 7 ° 7 ° 18 ° 15 ° 20 ° 13 °
14 26 ROELANTS Jeanc Claude H.V. FRA ##### 18,16 19,70 14,73 11,40 15,97 15,9920 0,2879 NO 22 ° 27 ° 14 ° 3 ° 15 ° 22 ° 30 ° 27 ° 17 ° 14 °
15 16 THRONER Alfred H.V. AUT ##### 18,35 10,37 8,74 29,66 14,18 16,2600 0,2928 NO 24 ° 6 ° 2 ° 34 ° 10 ° 24 ° 14 ° 4 ° 19 ° 15 °
16 35 TRAUTIG Paul H.V. NED ##### 10,82 18,32 14,27 19,61 18,37 16,2780 0,2931 NO 10 ° 24 ° 10 ° 21 ° 23 ° 10 ° 15 ° 14 ° 16 °16 °
17 27 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA ##### 11,60 14,38 16,44 15,75 23,53 16,3400 0,2942 NO 12 ° 15 ° 19 ° 13 ° 29 ° 12 ° 7 ° 11 ° 9 ° 17 °
18 25 MUNSCHAUER Pius Clemens H.V. FRA ##### 15,43 13,14 23,55 22,69 7,96 16,5540 0,2981 NO 20 ° 13 ° 32 ° 33 ° 2 ° 20 ° 12 ° 25 ° 27 ° 18 °
19 31 TIGRI Marco H.V. ITA ##### 13,57 12,69 20,06 13,84 23,45 16,7220 0,3011 NO 17 ° 12 ° 26 ° 8 ° 28 ° 17 ° 8 ° 16 ° 14 ° 19 °
20 7 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 20,30 13,35 14,16 11,71 24,25 16,7540 0,3017 NO 28 ° 14 ° 9 ° 4 ° 31 ° 28 ° 23 ° 19 ° 11 ° 20 °
21 12 ARMITANO Jacques H.V. FRA ##### 10,07 18,59 17,73 21,62 16,24 16,8500 0,3034 NO 6 ° 25 ° 23 ° 27 ° 17 ° 6 ° 13 ° 17 ° 21 ° 21 °
22 28 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA ##### 7,56 24,04 19,07 15,99 18,24 16,9800 0,3057 NO 1 ° 31 ° 25 ° 15 ° 22 ° 1 ° 21 ° 23 ° 18 ° 22 °
23 17 DROME Charles H.V. FRA ##### 14,13 17,38 15,82 20,82 17,07 17,0440 0,3069 NO 18 ° 20 ° 17 ° 26 ° 18 ° 18 ° 20 ° 18 ° 22 °23 °
24 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 20,72 17,76 11,91 21,9613,39 17,1480 0,3088 NO 29 ° 21 ° 6 ° 30 ° 9 ° 29 ° 31 ° 21 ° 25 ° 24 °
25 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC ##### 9,06 22,85 20,50 22,48 11,43 17,2640 0,3108 NO 5 ° 30 ° 29 ° 32 ° 8 ° 5 ° 22 ° 26 ° 28 ° 25 °
26 20 MADINELLI Carlo H.V. ITA ##### 20,08 16,18 14,37 18,9417,59 17,4320 0,3139 NO 27 ° 17 ° 11 ° 19 ° 20 ° 27 ° 28 ° 22 ° 23 °26 °
27 24 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 23,18 11,08 17,34 21,75 17,51 18,1720 0,3272 NO 34 ° 8 ° 22 ° 28 ° 19 ° 34 ° 24 ° 24 ° 26 ° 27 °
28 23 RUGGINENTI Moreno H.V. ITA ##### 12,81 18,02 9,35 17,97 34,98 18,6260 0,3354 NO 15 ° 22 ° 4 ° 17 ° 34 ° 15 ° 19 ° 10 ° 8 ° 28 °
29 15 SEMINARI Claudio H.V. ITA ##### 18,29 18,08 24,24 17,16 19,24 19,4020 0,3493 NO 23 ° 23 ° 33 ° 16 ° 25 ° 23 ° 29 ° 30 ° 30 °29 °
30 22 RIZZATO Carmelo H.V. ITA ##### 22,47 12,23 20,57 19,9022,87 19,6080 0,3530 NO 32 ° 9 ° 30 ° 23 ° 27 ° 32 ° 25 ° 28 ° 29 ° 30 °
31 18 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA ##### 19,63 24,70 16,31 21,75 19,58 20,3942 0,3672 NO 26 ° 33 ° 18 ° 28 ° 26 ° 26 ° 33 ° 31 ° 33 °31 °
32 36 FARINONE Gian Marco H.V. ITA ##### 19,48 20,53 22,42 18,06 23,60 20,8180 0,3748 NO 25 ° 28 ° 31 ° 18 ° 30 ° 25 ° 32 ° 32 ° 32 °32 °
33 1 MAURER Klaus H.V. GER ##### 22,63 26,29 14,84 14,14 28,13 21,2060 0,3818 NO 33 ° 34 ° 15 ° 9 ° 32 ° 33 ° 34 ° 33 ° 31 ° 33 °
34 33 ZANETTI Luciano H.V. ITA ##### 10,50 24,43 29,75 19,7333,08 23,4980 0,4231 NO 8 ° 32 ° 34 ° 22 ° 33 ° 8 ° 26 ° 34 ° 34 ° 34 °
35 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 °

MM MOA
Warm Up 999,00 17,9870 PAONI Luca
Match 1 7,56 0,1361 QUATTRINI Massimiliano
Match 2 5,32 0,0958 PAONI Luca
Match 3 8,65 0,1557 PAONI Luca

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

SCREAMER

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 200 METRI H.V.

SMALL GROUP MATCH WINNERS
PAONI Luca

QUATTRINI Massimiliano
PAONI Luca
PAONI Luca

Classifica automatica 
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Rank N°  SHOOTER H.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 200 METRI H.V.

Classifica automatica 

Match 4 10,91 0,1964 MARTINI Roberta
Match 5 6,58 0,1185 GUERZONI Massimo

200 METERS H.V. SCREAMER 5,32 0,0958

2,36

#####

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

MARTINI Roberta

PAONI Luca

GUERZONI Massimo

SMALL GROUP AT 200 METERS

SCREAMER
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Rank N° SHOOTER H.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 21,00 22,71 19,90 11,37 23,75 19,7460 0,2370 NO 4 ° 5 ° 2 ° 1 ° 5 ° 4 ° 3 ° 2 ° 1 ° 1 °
2 30 MEI Marco H.V. ITA ##### 32,56 13,51 28,63 28,76 8,8122,4540 0,2695 NO 18 ° 1 ° 13 ° 12 ° 1 ° 18 ° 5 ° 4 ° 6 ° 2 °
3 16 THRONER Alfred H.V. AUT ##### 16,36 24,01 18,97 30,18 25,76 23,0560 0,2767 NO 2 ° 7 ° 1 ° 14 ° 9 ° 2 ° 1 ° 1 ° 2 ° 3 °
4 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 28,84 14,12 23,75 34,00 16,95 23,5320 0,2825 NO 13 ° 2 ° 5 ° 19 ° 2 ° 13 ° 2 ° 3 ° 3 ° 4 °
5 18 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA ##### 23,43 31,63 30,77 22,69 17,52 25,2080 0,3026 NO 7 ° 19 ° 15 ° 7 ° 3 ° 7 ° 14 ° 9 ° 8 ° 5 °
6 19 DA PIAN Giorgio H.V. ITA ##### 23,95 27,69 26,52 24,95 25,32 25,6860 0,3083 NO 8 ° 9 ° 9 ° 9 ° 8 ° 8 ° 10 ° 5 ° 5 ° 6 °
7 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 20,77 28,56 31,56 20,86 26,73 25,6960 0,3084 NO 3 ° 11 ° 16 ° 5 ° 10 ° 3 ° 7 ° 6 ° 4 ° 7 °
8 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC ##### 22,96 31,29 39,49 14,37 27,71 27,1640 0,3261 NO 6 ° 18 ° 21 ° 2 ° 12 ° 6 ° 11 ° 17 ° 7 ° 8 °
9 20 MADINELLI Carlo H.V. ITA ##### 27,86 31,16 32,89 24,91 27,53 28,8700 0,3465 NO 12 ° 17 ° 17 ° 8 ° 11 ° 12 ° 15 ° 16 ° 11 ° 9 °
10 14 GRAF Herbert H.V. GER ##### 36,42 25,78 27,29 30,57 24,86 28,9840 0,3479 NO 23 ° 8 ° 10 ° 16 ° 6 ° 23 ° 18 ° 15 ° 15 ° 10 °
11 11 MARTINI Roberta H.V. ITA ##### 33,60 27,90 26,22 31,7228,11 29,5100 0,3542 NO 21 ° 10 ° 8 ° 17 ° 13 ° 21 ° 17 ° 13 ° 14 ° 11 °
12 24 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 22,02 28,94 35,36 37,47 25,08 29,7740 0,3574 NO 5 ° 13 ° 19 ° 23 ° 7 ° 5 ° 8 ° 11 ° 17 ° 12 °
13 3 PAONI Luca H.V. ITA ##### 32,20 28,63 24,72 27,38 38,7830,3420 0,3642 NO 16 ° 12 ° 6 ° 11 ° 16 ° 16 ° 16 ° 8 ° 10 ° 13 °
14 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC ##### 33,23 52,45 27,90 22,14 21,67 31,4780 0,3778 NO 20 ° 25 ° 11 ° 6 ° 4 ° 20 ° 25 ° 23 ° 19 ° 14 °
15 28 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA ##### 29,41 34,85 25,07 20,54 51,18 32,2100 0,3866 NO 15 ° 21 ° 7 ° 4 ° 24 ° 15 ° 19 ° 14 ° 9 ° 15 °
16 13 JOLLI Ernst H.V. AUT ##### 49,94 29,38 23,17 15,40 44,79 32,5360 0,3905 NO 24 ° 15 ° 4 ° 3 ° 22 ° 24 ° 22 ° 19 ° 13 ° 16 °
17 22 RIZZATO Carmelo H.V. ITA ##### 24,87 30,10 30,24 32,3646,82 32,8780 0,3946 NO 10 ° 16 ° 14 ° 18 ° 23 ° 10 ° 13 ° 7 ° 12 ° 17 °
18 2 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 27,67 23,89 34,28 47,20 38,11 34,2300 0,4109 NO 11 ° 6 ° 18 ° 25 ° 15 ° 11 ° 9 ° 10 ° 18 ° 18 °
19 25 MUNSCHAUER Pius Clemens H.V. FRA ##### 16,07 29,23 41,27 37,20 51,94 35,1420 0,4218 NO 1 ° 14 ° 22 ° 22 ° 25 ° 1 ° 4 ° 12 ° 16 ° 19 °
20 26 ROELANTS Jeanc Claude H.V. FRA ##### 34,90 45,94 21,46 34,75 40,35 35,4800 0,4259 NO 22 ° 23 ° 3 ° 20 ° 19 ° 22 ° 23 ° 18 ° 20 ° 20 °
21 12 ARMITANO Jacques H.V. FRA ##### 24,48 49,56 39,11 25,94 39,79 35,7760 0,4294 NO 9 ° 24 ° 20 ° 10 ° 17 ° 9 ° 21 ° 22 ° 21 ° 21 °
22 4 HUWEL Walter H.V. BEL ##### 33,09 14,79 54,93 38,41 40,02 36,2480 0,4351 NO 19 ° 3 ° 24 ° 24 ° 18 ° 19 ° 6 ° 20 ° 22 ° 22 °
23 1 MAURER Klaus H.V. GER ##### 29,04 41,44 47,59 29,98 34,06 36,4220 0,4372 NO 14 ° 22 ° 23 ° 13 ° 14 ° 14 ° 20 ° 24 ° 24 °23 °
24 17 DROME Charles H.V. FRA ##### 50,44 32,81 28,51 30,26 41,74 36,7520 0,4411 NO 25 ° 20 ° 12 ° 15 ° 21 ° 25 ° 24 ° 21 ° 23 °24 °
25 7 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 32,25 22,32 89,17 35,34 41,22 44,0600 0,5289 NO 17 ° 4 ° 25 ° 21 ° 20 ° 17 ° 12 ° 25 ° 25 ° 25 °
26 15 SEMINARI Claudio H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
27 21 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
28 23 RUGGINENTI Moreno H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
29 27 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
30 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
31 31 TIGRI Marco H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
32 33 ZANETTI Luciano H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
33 34 LENZI Alberto H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
34 35 TRAUTIG Paul H.V. NED ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
35 36 FARINONE Gian Marco H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °

MM MOA
Warm Up 999,00 11,9914 LEFEVRE Jean Pierre
Match 1 16,07 0,1929 MUNSCHAUER Pius Clemens
Match 2 13,51 0,1622 MEI Marco
Match 3 18,97 0,2277 THRONER Alfred

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 300 METRI H.V.

SMALL GROUP MATCH WINNERS
LEFEVRE Jean Pierre

MUNSCHAUER Pius Clemens
MEI Marco

THRONER Alfred

Classifica automatica 
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Rank N° SHOOTER H.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 300 METRI H.V.

Classifica automatica 

Match 4 11,37 0,1365 LEFEVRE Jean Pierre
Match 5 8,81 0,1057 MEI Marco

300 METERS H.V. SCREAMER 8,81 0,1057

5,79

13,52

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

LEFEVRE Jean PierreSCREAMER

MEI Marco

MEI Marco

SMALL GROUP AT 300 METERS

SCREAMER

09 Codogno H.V. 2017.xlsb 24/09/17 17.00 300 metri H.V. Pag.6



Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 3 PAONI Luca H.V. ITA 5,6120 10,9200 5,5360 0,1994
2 11 MARTINI Roberta H.V. ITA 7,0020 11,6960 6,4250 0,2314
3 19 DA PIAN Giorgio H.V. ITA 6,7060 12,5020 6,4785 0,2333
4 30 MEI Marco H.V. ITA 6,3360 13,5080 6,5450 0,2357
5 27 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA 5,5840 16,3400 6,8770 0,2476
6 4 HUWEL Walter H.V. BEL 6,3000 15,7380 7,0845 0,2551
7 21 DEVIZZI Glauco H.V. ITA 7,8380 13,2100 7,2215 0,2600
8 35 TRAUTIG Paul H.V. NED 6,5860 16,2780 7,3625 0,2651
9 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC 7,3200 15,0840 7,4310 0,2676
10 8 BONACINA Luciano H.V. ITA 6,6500 17,1480 7,6120 0,2741
11 2 OCTO Philippe H.V. FRA 8,0640 14,3460 7,6185 0,2743
12 31 TIGRI Marco H.V. ITA 6,9060 16,7220 7,6335 0,2749
13 14 GRAF Herbert H.V. GER 7,8640 14,9800 7,6770 0,2764
14 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA 7,6000 15,6400 7,7100 0,2776
15 13 JOLLI Ernst H.V. AUT 7,9900 15,0280 7,7520 0,2792
16 34 LENZI Alberto H.V. ITA 9,5040 12,0100 7,7545 0,2792
17 16 THRONER Alfred H.V. AUT 7,5660 16,2600 7,8480 0,2826
18 12 ARMITANO Jacques H.V. FRA 7,3680 16,8500 7,8965 0,2844
19 26 ROELANTS Jeanc Claude H.V. FRA 7,9640 15,9920 7,9800 0,2874
20 24 SANSAVINI Gerard H.V. FRA 7,7320 18,1720 8,4090 0,3028
21 25 MUNSCHAUER Pius Clemens H.V. FRA 8,5520 16,5540 8,4145 0,3030
22 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL 9,1500 15,3660 8,4165 0,3031
23 17 DROME Charles H.V. FRA 8,4260 17,0440 8,4740 0,3051
24 7 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA 9,1120 16,7540 8,7445 0,3149
25 28 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA 9,4180 16,9800 8,9540 0,3224
26 20 MADINELLI Carlo H.V. ITA 9,4620 17,4320 9,0890 0,3273
27 18 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA 8,0200 20,3942 9,1086 0,3280
28 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC 10,5280 17,2640 9,5800 0,3450
29 23 RUGGINENTI Moreno H.V. ITA 9,9780 18,6260 9,6455 0,3473
30 22 RIZZATO Carmelo H.V. ITA 9,8200 19,6080 9,8120 0,3533
31 36 FARINONE Gian Marco H.V. ITA 9,4620 20,8180 9,9355 0,3578
32 1 MAURER Klaus H.V. GER 9,8140 21,2060 10,2085 0,3676
33 15 SEMINARI Claudio H.V. ITA 11,0400 19,4020 10,3705 0,3734
34 33 ZANETTI Luciano H.V. ITA 10,2460 23,4980 10,9975 0,3960
35 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA 8,7900 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI H.V.

4,425
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI H.V.

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

09 Codogno H.V. 2017.xlsb 24/09/17 17.00 Aggr. 100-200 metri H.V. Pag.8



Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA
1 30 MEI Marco H.V. ITA 6,3360 13,5080 22,4540 6,8582 0,2470
2 3 PAONI Luca H.V. ITA 5,6120 10,9200 30,3420 7,0620 0,2543
3 19 DA PIAN Giorgio H.V. ITA 6,7060 12,5020 25,6860 7,1730 0,2583
4 11 MARTINI Roberta H.V. ITA 7,0020 11,6960 29,5100 7,5622 0,2723
5 16 THRONER Alfred H.V. AUT 7,5660 16,2600 23,0560 7,7938 0,2807
6 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL 9,1500 15,3660 19,7460 7,8050 0,2811
7 8 BONACINA Luciano H.V. ITA 6,6500 17,1480 25,6960 7,9298 0,2856
8 14 GRAF Herbert H.V. GER 7,8640 14,9800 28,9840 8,3384 0,3003
9 10 DELETANG Anne Marie H.V. MC 7,3200 15,0840 31,4780 8,4516 0,3043
10 4 HUWEL Walter H.V. BEL 6,3000 15,7380 36,2480 8,7506 0,3151
11 13 JOLLI Ernst H.V. AUT 7,9900 15,0280 32,5360 8,7831 0,3163
12 18 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA 8,0200 20,3942 25,2080 8,8733 0,3195
13 2 OCTO Philippe H.V. FRA 8,0640 14,3460 34,2300 8,8823 0,3199
14 24 SANSAVINI Gerard H.V. FRA 7,7320 18,1720 29,7740 8,9142 0,3210
15 12 ARMITANO Jacques H.V. FRA 7,3680 16,8500 35,7760 9,2394 0,3327
16 26 ROELANTS Jeanc Claude H.V. FRA 7,9640 15,9920 35,4800 9,2622 0,3335
17 20 MADINELLI Carlo H.V. ITA 9,4620 17,4320 28,8700 9,2671 0,3337
18 9 DELETANG Jean Marie H.V. MC 10,5280 17,2640 27,1640 9,4049 0,3387
19 25 MUNSCHAUER Pius Clemens H.V. FRA 8,5520 16,5540 35,1420 9,5143 0,3426
20 28 QUATTRINI Massimiliano H.V. ITA 9,4180 16,9800 32,2100 9,5482 0,3438
21 17 DROME Charles H.V. FRA 8,4260 17,0440 36,7520 9,7329 0,3505
22 22 RIZZATO Carmelo H.V. ITA 9,8200 19,6080 32,8780 10,1944 0,3671
23 7 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA 9,1120 16,7540 44,0600 10,7252 0,3862
24 1 MAURER Klaus H.V. GER 9,8140 21,2060 36,4220 10,8526 0,3908
25 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA 8,7900 999,0000 23,5320 999,0000 999,0000
26 15 SEMINARI Claudio H.V. ITA 11,0400 19,4020 999,0000 999,0000 999,0000
27 29 GUERZONI Massimo H.V. ITA 7,6000 15,6400 999,0000 999,0000 999,0000
28 21 DEVIZZI Glauco H.V. ITA 7,8380 13,2100 999,0000 999,0000 999,0000
29 23 RUGGINENTI Moreno H.V. ITA 9,9780 18,6260 999,0000 999,0000 999,0000
30 27 DELL'AGLIO Dario H.V. ITA 5,5840 16,3400 999,0000 999,0000 999,0000
31 31 TIGRI Marco H.V. ITA 6,9060 16,7220 999,0000 999,0000 999,0000
32 33 ZANETTI Luciano H.V. ITA 10,2460 23,4980 999,0000 999,0000 999,0000
33 34 LENZI Alberto H.V. ITA 9,5040 12,0100 999,0000 999,0000 999,0000
34 35 TRAUTIG Paul H.V. NED 6,5860 16,2780 999,0000 999,0000 999,0000
35 36 FARINONE Gian Marco H.V. ITA 9,4620 20,8180 999,0000999,0000 999,0000

5,0184

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI H.V.
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA

Codogno H.V.

22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI H.V.
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA
1 3 PAONI Luca ITA 5,8440 5,5360 5,6900 0,2049 0,2562
2 19 DA PIAN Giorgio ITA 6,1675 6,4785 6,3230 0,2277 0,2624
3 11 MARTINI Roberta ITA 7,0470 6,4250 6,7360 0,2426 0,2637
4 8 BONACINA Luciano ITA 5,8955 7,6120 6,7538 0,2432 0,2683
5 24 MEI Marco ITA 7,5170 6,5450 7,0310 0,2532 0,2723
6 27 DELL'AGLIO Dario ITA 7,6625 6,8770 7,2698 0,2618 0,2740
7 31 TRAUTIG Paul NED 7,9110 7,3625 7,6368 0,2750 0,2810
8 4 OCTO Philippe FRA 7,8065 7,6185 7,7125 0,2777 0,2849
9 23 GUERZONI Massimo ITA 8,2945 7,7100 8,0023 0,2882 0,2900
10 28 DEVIZZI Glauco ITA 8,8800 7,2215 8,0508 0,2899 0,2985
11 20 SANSAVINI Gerard FRA 8,1225 8,4090 8,2658 0,2977 0,3050
12 7 GIRARDI Pier Giorgio ITA 8,9255 8,7445 8,8350 0,3181 0,3067
13 6 THRONER Alfred AUT 9,9015 7,8480 8,8748 0,3196 0,3074
14 10 DELETANG Anne Marie MC 10,3465 7,4310 8,8888 0,3201 0,3075
15 12 MADINELLI Carlo ITA 8,6940 9,0890 8,8915 0,3202 0,3096
16 32 TIGRI Marco ITA 10,5750 7,6335 9,1043 0,3278 0,3122
17 14 RIZZATO Carmelo ITA 8,4045 9,8120 9,1083 0,3280 0,3201
18 17 DROME Charles FRA 9,8960 8,4740 9,1850 0,3308 0,3380
19 9 DELETANG Jean Marie MC 8,9350 9,5800 9,2575 0,3334 0,3560
20 26 FARINONE Gian Marco ITA 9,8030 9,9355 9,8693 0,3554 0,3657
21 18 MAURER Klaus GER 9,5695 10,2085 9,8890 0,3561 0,3913
22 16 EYMIEU Jean Claude FRA 10,7935 9,1086 9,9510 0,3583 0,4129
23 22 LEFEVRE Jean Pierre BEL 13,0650 8,4165 10,7408 0,3868 0,4747
24 13 JOLLI Ernst AUT 17,8470 7,7520 12,7995 0,4609 999,0000
25 1 ANGARAN Americo ITA 7,4770 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
26 25 FRANCESCHINI Francesco ITA 7,5955 999,0000 999,0000999,0000 999,0000
27 30 SARTOR Luigi ITA 7,6835 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
28 29 FAVARON Mario ITA 8,1670 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
29 15 GOUDAL Jean Yves FRA 8,5880 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
30 21 LECOURT Francois FRA 8,6865 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
31 5 ROTTOLI Tarcisio ITA 9,3800 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
32 33 SEMINARI Claudio ITA 999,0000 10,3705 999,0000 999,0000 999,0000
33 2 TRICHES Luca IT 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
34 34 RUGGINENTI Moreno ITA 999,0000 9,6455 999,0000 999,0000 999,0000

5,548

Codogno H.V. L.V.

7 - 8 -9 Aprile  22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. - H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200 METRI
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA

Codogno H.V. L.V.

7 - 8 -9 Aprile  22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. - H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200 METRI

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA
1 3 PAONI Luca ITA 7,0311 7,0620 7,0466 0,2537
2 19 DA PIAN Giorgio ITA 7,1886 7,1730 7,1808 0,2586
3 24 MEI Marco ITA 7,8284 6,8582 7,3433 0,2644
4 8 BONACINA Luciano ITA 7,3930 7,9298 7,6614 0,2759
5 11 MARTINI Roberta ITA 8,3536 7,5622 7,9579 0,2866
6 6 THRONER Alfred AUT 9,6014 7,7938 8,6976 0,3132
7 4 OCTO Philippe FRA 8,7477 8,8823 8,8150 0,3174
8 20 SANSAVINI Gerard FRA 8,9208 8,9142 8,9175 0,3211
9 9 DELETANG Jean Marie MC 9,4973 9,4049 9,4511 0,3403
10 12 MADINELLI Carlo ITA 9,6733 9,2671 9,4702 0,3410
11 16 EYMIEU Jean Claude FRA 10,4319 8,8733 9,6526 0,3476
12 10 DELETANG Anne Marie MC 10,9201 8,4516 9,6858 0,3488
13 14 RIZZATO Carmelo ITA 9,2341 10,1944 9,7143 0,3498
14 22 LEFEVRE Jean Pierre BEL 11,7382 7,8050 9,7716 0,3519
15 17 DROME Charles FRA 10,2782 9,7329 10,0056 0,3603
16 18 MAURER Klaus GER 9,5979 10,8526 10,2252 0,3682
17 7 GIRARDI Pier Giorgio ITA 10,0543 10,7252 10,3898 0,3741
18 13 JOLLI Ernst AUT 14,7782 8,7831 11,7807 0,4242
19 21 LECOURT Francois FRA 8,4843 999,0000 999,0000 999,0000
20 1 ANGARAN Americo ITA 8,6760 999,0000 999,0000 999,0000
21 15 GOUDAL Jean Yves FRA 8,9931 999,0000 999,0000 999,0000
22 5 ROTTOLI Tarcisio ITA 9,0622 999,0000 999,0000 999,0000
23 29 FAVARON Mario ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
24 28 DEVIZZI Glauco ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
25 31 TRAUTIG Paul NED 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
26 30 SARTOR Luigi ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
27 27 DELL'AGLIO Dario ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
28 33 SEMINARI Claudio ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
29 23 GUERZONI Massimo ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
30 26 FARINONE Gian Marco ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
31 34 RUGGINENTI Moreno ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
32 25 FRANCESCHINI Francesco ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
33 2 TRICHES Luca IT 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
34 32 TIGRI Marco ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

6,1964

Codogno H.V. L.V.

7 - 8 -9 Aprile  22 - 23 - 24 Settembre 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. - H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200-300 METRI

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA
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